CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE IGUATU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  2025.10.01.01

O(A) CONS.PUB.DE SAUDE DA MIC.DE IGUATU, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a),
torna público que realizará as  08:00, do dia 13 de novembro de 2025,  no endereço
eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº  2025.10.01.01.
Objeto: REGISTRO DE PREÇO DE MEDICAMENTO E MATERIAL MEDICO HOSPITALAR,
DE RESPONSABILIDADE DO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE
IGUATU  CEARA.    O  edital  e  seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços
eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - . Informações pelo telefone:  --
ou  no  endereço:  --.  Iguatu/CE,  30  de  outubro  de  2025.  Alesxandra  Fernandes
Barbosa - PREGOEIRO(A).

Alesxandra Fernandes Barbosa
PREGOEIRO(A)

Rua João Monteiro, 210 – CEP: 63502-255 -  Santo Antonio – Iguatu-CE
CNPJ: 14.770.466/0001-80